RSF66A50A150 Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF66A50A150 RSF66A50A150 Distributor RSF66A50A150 Supplier
RSF66A50A150 Cijena RSF66A50A150 Pictures Slika RSF66A50A150
RSF66A50A150 PDF Datasheet RSF66A50A150 Preuzimanje Datasheet RSF66A50A150 Datasheet
RSF66A50A150 Stock Kupi RSF66A50A150 Kupi Cynergy3 RSF66A50A150
Cynergy3 RSF66A50A150 Cynergy3 Supplier Cynergy3 Distributor
Cynergy3 RSF66A50A150 Cynergy 3 RSF66A50A150
Cynergy3
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
detalje o proizvodu.
BROJ DELA RSF66A50A150
PROIZVOĐAČ Cynergy3
OPIS FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Bez olova / RoHS Compliant
DOSTUPNA KOLIČINA 1867 pcs
TEHNIČKI LIST
VOLTAGE RATING 120VDC, 240VAC
TIP Liquid
SWITCH ACTUATION LEVEL 1.969", 5.906" (50mm, 150mm)
SERIES RSF66
IZLAZNI TIP Switch (2) (Dual Float)
IZLAZNA KONFIGURACIJA SPST-NC/NO, SPST-NC/NO
DRUGE NAZIVE 725-1066
RSF66A50A150-ND
RADNA TEMPERATURA -10°C ~ 85°C
TIP MONTAŽE Panel Mount, M16x2 Thread
NIVO OSETLJIVOSTI NA VLAGU (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMALNA TEŽINA SPECIFIČNE TEŽINE 0.85
MATERIJAL - STANOVANJE I PRIZMA Polypropylene Sulphide (PPS)
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJAN OPIS Liquid Level Sensor Switch (2) (Dual Float) SPST-NC/NO, SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2
Thread
STRUJA 600mA
RSF66A50A150
Broj dela: RSF66A50A150
Proizvođač / robna marka: Cynergy3
Opis proizvoda FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
Datasheets:
Status RoHs Bez olova / RoHS Compliant
Stanje zaliha 1867 pcs stock
Ship From hong kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A50A150.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
Specifikacije RSF66A50A150
RSF66A50A150.pdf
Povezane oznake
Srodni proizvodi
RSF66B50B150
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 177MM
In stock:  1920 pcs
RFQ
RSF73H100RN
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  FLOATSWITCH HORZ 1A NO/NC NYLON
In stock:  4166 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
In stock:  1769 pcs
RFQ
RSF66B50B100
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 127MM
In stock:  2062 pcs
RFQ
RSF66A25B175
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
In stock:  2057 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
In stock:  2126 pcs
RFQ
RSF66A25B175P
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
In stock:  2420 pcs
RFQ
RSF66A50A100
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
In stock:  2005 pcs
RFQ
RSF66B50B100P
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
In stock:  2149 pcs
RFQ
RSF66A25B75
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
In stock:  1920 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
In stock:  1960 pcs
RFQ
RSF66B50B150P
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
In stock:  1775 pcs
RFQ